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Independent Auditols Report

To the Memlbers.

Milan Ginning Pressing Private Limited

Report on lhe Financia.l Statements

Opiaion:
We have au.dited the accompanying financial statements of the Milan Ginning pressing

Private Limited. which comprise of t}le Balance Sheet as at 3lsrMarch 2021, the Statement
of Profit arLd Loss, Cash Flow statement for the year ended, and a su]1mary of
significant accounting policies and other explaratory infomation.

In our opin1on and to the best of oul information and according to the explanations
given to u.s, the financial statements give the information required by the Act in the
manner so lequired and give a llue and fair view in conJormity wit]. tle accounting
principles generally accepted in lndia:

i. In the r:ase of the balance sheet, of the state of affairs of the Companv as at 31$
March :202't;

ii. In the case of the statement of profit and loss, of Are profit for the year ended on
that date.

iii. In the case of the statement of Cash Flow for the year ended on that date.

Basis for Orlinion:

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities mder those
Stardards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements section of our report. We are independent of the Compaly in
accordance witfi the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountarts of
India togedrer with the ethical requfuements tJlat are relevart to our audit of the
financial stal:ements urlder the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules
there under, and we have fulfilled our other ethical tesporuibilities in accotdance with
these lequir€ments and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
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obtained is sr.rfficient and approptiate to provide a basis for our opinion.
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The Comp.ny's Board of Directors is responsible for the otrrer information. The other
infomlation comprises the infomation included in the Board,s report but does not
include the:financial statements and our auditol,s report thereon.

our opiniorL on the financial statements does not cover the other inJormation and we
do not express any form of assurarce conclusion thereon.

In connecticn with out audit of the financial statements, our responsibility is to read
the other information ard, in doing so, considel whether the otier inJomation is
materially fuLconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the
dudit or oth(:rwise appears to be materially missfated.

Il based orL the work we have performed, we conclude tiat there is a mateiial
misstatement of tiis other information, we are required to report that fact. We have
nothing to r€rport in this regard.

Bcgpg!!,ibillitie8 of Manaeement and rhose charsed with covernance for the
Financial Statements:

The Compa.y's Board of Directors is lesponsibre for the matters stated in section
134(5) of the Companies Act, 2013 (,,the Act,,) witl respect to the preparation of these
financiai statements that give a true and fair view of ttre financiat positio4 financial
performarce, (changes in equity) ard cash flows of the Company in accordance with
the accounting pdnciples generally accepted in India, including tlre accounting
Standards sprecified urder section 133 of the Act. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting lecords in accordance rvith the provisions of the
Act for safe{luarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and c'thel ifleguladties; selection ard application of upp"opiut" accounrmg
policies; maldng judgments and estimates that are reasonable and prudenq and design,
implementalion and maintenance oI adequate internal financial contuols, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accountmq
records, relevant to the preparation and piesentation of the financial statemens thai
glve a tlue and fail view and are free from material misstatemen, whether due to
traud or eror.
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In preparing the financial statements, the Board of Dilectors is responsible for
assessing the Compary's ability to continue as a going concem, disclosing as

applicable, matters related to going concern and using the going concem basis of
accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operations, ot has no lealistic altemative but to do so.

The Board of Directors are also responEible for overseeing the Company,s financial
repolting process.

Auditols RJlsponsibilif.v
Our objectiyes are to obtain teasonable assurance about whether the financial
statements aLs a whole a1e faee from material misstatement, whetier due to fraud or
eror, and to issue an auditols repott that includes our opinion. Reasonable assurarce

is a high level of assurance, but is not a gualantee that an audit conducted in accordance

with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Msstatements can

arise from fraud or error and a1e considered material it individually or in the

aggregate, illey could reasonably be expected to influence the economic decisions of
users taken on the basis of these financial statements.

As part of arl audit in accotdance with SAs, we exercise ptofessional judgment artd

maintain professional skepticism tfuoughout the audit We also:

. Identify and assess the risks oI matelial misstatement of the financial statements,

whether due to ftaud or eror, design and pedorrn audit procedures responsive to those

dskt and ottain audit evidence that is sufficient ard appropdate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a matedal misstatement resulting fron fraud is
higher than for one resulting from errol, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrepresentations, or the override of intemal control.

. Obtajn an understanding of intemal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropdate in t}Ie circumstances. Under section
143(3Xi) of the Companies Act 2013, we are also responsible for expressing our opinion
on whether lfie company has adequate intemal filancial contols system in place and

the operatinp; effectiveness of such contols.

Evaluate the appropriateness of accormting policies used and the
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. Concl.ude on the appropdateness of managemen/s use of the going concern basis

of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a matedal

uncertainty exists related to events or conditions tlrat may cast signficant doubt on tlle
Company's ability to continue as a goirg conceln. If we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to tl1e

related disclosures in the financial statements or, if such disclosules are inadequate, to

modify our r:pinion. Our conclusions are based on tl1e audit evidence obtained up to tl1e

date of oux auditor's report However, futwe events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate dre overall presentation, structure and content of tlle finarcial

statements, induding the disclosures, and whether the financial statements represent

the wtderlying hansactions and events in a manner tlut achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters,

the planned scope aJtd timing of the audit and signficant audit findings, including any

significant deficiencies in internal contol that we identif during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have

complied vdth relevant ethical requtuements regarding independence, and to

communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be

thought to t'ear on our independence, and where applicable, related safeguards. From

the matters communicated with those charged with governance/ we detemine those

matters that were of most significance in the audit of the financial statements of t}le

current perlod and are tlerefore the key audit matters. We describe these mattels in oul

auditol's repo* ur ess law 01 regulation precludes public disclosure about t1le matter

or wherL irL exhemely rare circurEtances/ we determine that a mattel should not be

communicated in oul report because dre adveise consequences of doing so would

reasonably t,e expected to outweigh tlle public interest benefits of such communication.

Repolt on Other Legal and Regulatory Requirements
As requtued by the Companies (Auditol's Report) Ordel, 2016 ("the Order"), issued by
the Centlal Govemment of India in teims of sub-section (11) of section 143 of t}Ie

Companies ,\ct 2013, we give in the 'Annexure,ry statement on the matters specified in
paragraphs ii and 4 of the Order, to the extent applicable.

1. As requi::ed by section 143(3) of the Act, we report that:

,i,
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a. we have obtained all the inlormation and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of oul audiq

b. In our opinion proper books of account as requied by law have been kept by

the Company so far as appears from our examination of tlose books.

c. Thr: Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, Statement of Cash Flow dealt

u/ith by t1lis Report are in agreement with the books of account

d. in our opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit and Loss, Statement

oI Cash Flow comply with the Accounting Standards Specified rmder Section

133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Rdtes, 2014;

e. on the basis of wdtten lepresentations received from the directors as on 31"t

March 2021, and taken on record by the Board of Directors, none of the

dirl3ctors is disqualified as on 3ldMarch 2021, fuonr. being appointed as a

dir:,rctor in terms of Section 164(2) of the Companies Act, 2013.

i with respect to the adequacy of the intemal financial controls over finarcial

reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls is

as per 'Annexure-B'.

g. with respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Ru1es, 2014,

in oru opinion and to the best of oul information and according to tlrc
exF,lanations glven to us :

I. The Company has disclosed the impact of pmding [tigations on it,s

financial position in its financial statements.

II. The Compary has made provisiorl as required under the applicable law

or accounting standards, for matedal foreseeable losses, if any, on long-

term contuacts including derivative conhacts.

III. The Company is not requted to tmnsfer the amount to the Investor

Education and Protection Fund.

Placel Ahtnedabad
Datet 0'l/1,V2021

For, S. P. Parekh & Co.

Chartered Accountants
FRN - 132253W

(CA Sunny Palekh)
(Proprietor)
M.No- 131188

IN: 21131188AAAAJT9158
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CHARI'RED ACCOUNTANTS
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Mob. 91 98257 61041, E moi : polekhporekhoss@gmoi com
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ANNEXURE A TO THE AUDITOR'S REPORT

Ref erred to in Paragraph_g!]leqlIgpelletlcvc4j!4]lq

(i) (a) CorLpany is maintaining proper records showing full particulars,

includirq; quantitative Details arrd situation of fixed assets.

(b) Thesr: fixed assets have been physically veri{ied by the management at
reasonat'le Intewals; we have further in-formed that no natedal
discrepancies were noticed on such VedJication.

(c) Tide deeds of all imrnovable properties are held in the name of Compary.

(a) Physical verification of irventory has been conducted at reasonable

intewals by the managementi

(b) The company is maintaining proper records of inventory and no matedal
discrepancies were noticed on physical veriJication.

The company has not granted any loans, secured or unsecured to companies,

{irms or other Parties covered in the resister mairtained under section 189 of
the Companies Act.

The Company has not provided loan to related parties under the provisions

of Section 186 of the companies acl 2013. The company has complied with
the provision of section 185 and 186 of companies act 2013 with respect to
loal and investment made.

In our opinion and according to inlormation and explanation given to us the
compan). has not taken any deposit pursuant to prqvision of Section 73 to 76

of the Cc'mpanies act, 2013.

Sub Secti:on (1) of Ssection 148 of the Companies Act 2013 is not applicable to
compan)r.

(vii) (a) Baserl on the records produced before us the company is regular in
depositirrg undisputed statutoly dues including provident fund, em
state insLrrance, income-tax, sales-ta-\, wealth tax, duty of customs,
excise, value added tax, GST, cess aJId any other statutorv dues.

(b) Accojrding to inJormation and explanation given to us no dues of
tax or sales tax or GST or wealth tax or senice tax or dufy of customs

(iiD

(iv)

(vi)
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of excise or value added tax or cess which have not been
account of any dispute.

deposited on

(viii) The cc,mpany has not defaulted in repayment of dues to a financial
institqtion or bank or debenture holders.

(ix) Accor(ling to the inJomations & explanations given to us term loans were
applied for the purpose for which th; loans werJ obtairred;

(X) Accord.ing to the informations & explanations given to us no lraud by the
comparty or any fraud on the Company by its officers or employees has been
noticed or reported duing the year.

(xi) Provisions of section 197 read with Schedule V to the Compades Act,2013
related to managerial remuneration is not applicable to'company. The
Company has paid total Managerial remunerati# of Rs. NIL.

(xii) Provisic,ns specified in Nidhi Rules, 2014 are not applicable to company.

(xiii) According to the inlormations & explanations given to us all rrarsactrons
with tlr,: related paaties are in compliance wiih sections 177 and 7gg of
ConparLies Act,201g and the details have been disclosed in the Financial
Stateme:nts etc., as required by the applicable accounting standards.

(xiv) Accordir:rg to the inJormations & explanations given to us the company has
not macle preferential allotment or private placement of shares during the
year uncler review so, requirement of section 42 of the Companies Act 

"2013

are not applicable to compary.

(xv) According to the informations & explanations given to us the company has
not enteled into any non_cash transactions with dfuectors or persons
connected wjth him so, t}le provisions oI section 192 of Companies Act, 2013
a{e not applicable to company.

(xvi) Provisions of section 45-IA of the Reserve Bank of India Ac, 1934 are not
applicable to company.

Place: Ahmedabad
Datet 0[1J,12A21

For, For, S.P. Parekh & Co.
Chaitered Accountantg

Propdetor
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ANNEXURE B TO THE AUDITOR'S REPORT

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of sub_section 3 of Section
143 of the Cornpanies Act, 2013 (the Acfl)

We have audi.ted the intemal financial conhols over fhancial reporfing 01 MilanGinning Pressing private Limited (,the Company,) as o{ 3i'March 2021 in
conl'unction y/ith our audit oI the financial statements of tlr" Co*purly for the year
ended on tha{: date.

The Companyt_ management is responsible for establishing and naintaining

:i::J1j:i:lj:1^:"11"5--oT:o 
on the intemal contol over"financial reportin!

:j'j:l ::l_1b!:h:q g{ llie ^coTpany 
considering *,u e,"",,tiuriofr";5":;:?

rruernal conffol stated ln the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls

:Y:ifjlll.irl Reportingissued by the In.stitute of Chu"t"r"a a".oor1turrt" of tr,aiu
( rlAr l. tnese responsibilities include tfte design, implementation and marntenance
of adequate internal financial controls_that weie op"*tlr,g 

"ff".ti";if 
i r. 

"*,rr-gthe orderly and efficient conduct of its business, irr"tiaing 
'uan'"rerr"e 

to tf,"
9o*funy.r 

policies, the safeguarding of its assets, the pr"rrurrt?on urlJ a"t".tion ot
rrauos and err()rs, the accuracy and completeness of the accounting recor<ls, and theumery preparahon of reriabre financial inlormation, as required urder the
Companies Aci:, 2013.

Auditots' Reep,onsibilifv
Our resporuibllity is to express an opinion on the Company,s internal financial
controls over Jinancial reporting based on our audit. We corlducted off audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Repofting (,the Guidance Note,) and the Standards on auditing, rssueA Uy

La# 110.,1:"1.:o 
to be prescribed under Section 143(10) of ,r," 

-o*purrr"" 
a"r,

zurJ-: t9_ the extent applicable to an audit of internal financial contuols, both
applicable to iLn audit of Internal Financial Conhols and, botn issuea by theInstitute of Ch,artered Accountants of India. Those Standards urra if," Coiaurr""

):-i:. 
t":lt: tlrat we comply with ethical requtuements arld ptan unJperto"m the

auort ro obtaxt reasonable assurance about whether adequite internal financial
contlols over linancial reporting was established and rnaintained and if such
controls operated ellectively in aJl material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
aqeqqacy ol the infernal linancialcontrols system over Financiai reporting and their
operating effectiveness. Our audit of intemal financial control's over financial
reporting included obtaining an understanding of internal financial contrors over

l::T:i..r^e31ltl.lq,fiii*.g 
the risk.that a -""*,r"t *""r.""r1 

".,"i ,"0 resrir&6;;-;\

:;"'"",:X',:::"*",T'fflT.::1:*'i:l^c-,:rj"'j':"-Tj' :r 
iaiernar conkor b"'tdpPrs\>

*:,, j:::":l^'l::l ]1. I,o:"9,,,"". 
seie-cted depend ,^ ,r," l,ai.,";i";;6#, " \inctuding rhe ,,'""s"-e't of the risks of material 

'r*","-""r-.i-LJii#;1fl1fr,lli:::$\ 
-

statements, wklfrer due to fraud or e11or. 
* "1:tT;;1;::it*/g

's\ " "'ErDA' 7/-+
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We believe thrt the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company,s internal finaicial controls
system over linancial reporting.

Controls over
A compary's internal financial control ov", fi**ia ,"poIrrg i; process designed

::I:1d" t:rr""ibJ." assuralrce regarding the retiability of financiat reporting and
the preparation oI finaacial statements f6r external p,i"p"""" i" 

"""""i"""""riirf-,generally acc{rpted accountir-tg principles. A company,s 
-internal 

financial control
over financial reportirlg includes those policies and procedures that (.f) pertain to
the maintenarae of records that in reasonable detaii, accurately and'fairly reflect
the transactions and dispositions of t1te assets of the company; (2) provide
reasonable assu{ance that transactions are recorded u, 

^""u""1ry 
to pemit

preparation of financial statements in accordance with generaily accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the"company are being
made only in accordance with authorizations of the mu,1ag.rlrent and directors of
the company; ,ald (3) provide reasonable ass.rrance regardi"ng prevention or timely

:"]::,i.1,?f 
urrauthorized acquisiLion, use, or disposilion of"tire company.s assers

fhat could hav|-'a material effect on fhe financial sLatements-

Because of the inherent limitations of il,G*^t ti"nrr.ia .or,t ot, oier financial
tlPo"t 

lg: 
incJrrding_ the possibility of collusion or improper management overide

ls Over Financial

For, For, S,P. Parekh & Co,
Chartered Accountants
FRN -132253W

UDIN: 211311

CA Suniy
Proprietor
M.No- 131188

of conbols, rnaterial misstatements due to error o, i"u.rd -uy oicur and not be
detected. Also, plojections o{ any evaluation of the internal firlncial controls over
ilnancrar repol trng to tuture petiods are subject to the risk that the intemal financial
control over ilrtancial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedurei may
deteriorate.

Opinion
In ouj opinion, 

_the 
Company has, in all matedal respects, an adequate internal

finarcial controls system over financial reporting and such inteinal financial
conhols over financial reportillg were operatirg effectively as at 31 March 2021,
based on the intemal control over financial reporting criieria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the lr,stitute of Chartered Accountants of India.

Place: Ahmed;Lbad
Date: 01t77/2021

a);c--ccd
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MIIAN GINNING PRESSING PRIVATE LIMITED
CIN:U1Z19GI1995pTCO25604

BAI-{NCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2021

signif i.dr Accouring.poti.ies
Notes Formifrg Part of the Accounrs

For, S.P.

fo! md on behalf of rhe Bodd of Dir€ctore

Date I Un1/m21

FRN -

M. No - 131188

UDIN:211311

Date, wu2o2\

]EoI'ITY AND LIABiIIIIE& 

-

t-...
lrI| snarenorders runjE!

(a) Shde Capitai
(b) Resenes and suQlus
(c) Money received against share wananrs

I2l Share appli.ation 4oaev pending alormenr:

I3l Non-curent LiabillqCq
(a) Long,tdn bonowings

&) Defdred td liabilties GNet)
(c) Other lonA+emr liabinties
(d) Long,term prcvisions

l4l Cffient Uabilities!
(a) sho.rtem bolrowings
(b) Tlade payables

(i) Total o/s dues of micro enierpdse and
small enterpn*; dd

(it Total o/s dus of creditors orhe! thd
hico md smati eterprise

(c) Other current liabiiiries
(d) short-tem provisios

1

2

3

5

8

;l

t98,05,000
7,91,21,,258

13,49,26,25a

1,93,65,495

1,8,58,7A,575

t9&0s,000
6,79,59,386

'12,n,64386

'1,68,71,953

't,u19,46,594

7,93,27,535

37,960

't,67,52,135

59A1A

29,45,35,919

45,0a,77,964

&58,01,081

46,03,570

29,21,00A€,5

tat,92,aL237
't,7q74.240

TOTAL 7,19,4r,a0327

t-
llfl Non-cuent Assets:

aal Prcpertv. Plant ard Eouip4qt
(i) ransibte a$ers
(ii) Intangible assets

(iit Capital Work-in-Progess
(iv) lntdgibie 6r,:t5 mder development

(b) Non-curen! inver;tnents
(c) Defded td assets 0.rer)
(d) Lons-t€m loans .nd advaces
(e) other non-@nent asets

[2] Cunenr Assets:

(a) Cment Invesrnorts

(c) rrade raeivable
(d) Ash dd cash equivalenrs

(e) Short term loans and advances
(f) othe! ffient 6sds

11

12

13

71

15

16

17

18

\9
20

2,68,94,963

2,68,94,%3

14.92,296

1,36,57.23,068 

|

3,W7s,712

1000

14,89,296

3,000

935342

3,40,75,112

9,38,382

1,1s,85,8,43e 

I

40,98,7U

25,09,02,826

83,67, ,660

15,45,870

42,2A,48A

26,41,48,497

39,31,364

,34,14,5A0

64,52,35,626
'13,66,193

74,31,980

21,n,29.776

TOTAL 1,39A1,70,327 7,14,95,22,932

ti!{Q>
{ttfl. !0.1i l i 8gl *
;Ri'l Ji0ll2Z5lWl!,

:|;f"c/sAt /€
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MILAN GINNING PRESSING PRIVATE LIMITED
CIN:U1n 19cT1995PIC025604

AND fiIEYEAR

I Revenue frorn Operations
II Other inconr3

III Toral Rev(jlue (I+u)

(a) Cost or\'llterial consumed
(b) Pui.hase ,rf stock-in tiade
(c) Changes in inventories of finished goods,

Work-in-prog.ess md stock-in-trade
(d) Enployee benefits expenses

(d) Finance (osrs

(d) Depreciaton and amorrization expenses
(e) oiher Expe$es

hofit/ (Loss) t efore exceprional and exrraordinary items
and raa (rrr-I\ 

)

Excess ProvisiDn of Incone Tax of earlier years

Profit before €).traordinary irems and Tax

Less:Provision f or Taxarion
Cuirentlhx
Deferred :fax

Pror,t from the.)eriod from coniinrrlg opcrrrion\

Profii from djscc ntinuing operahons
Tax expense of d iscontuinS operations
Profitfrom disontinuing operatioN

Profit/(Loss) for the period

Eaning per Equity Shaie (Eps)
Noninal Value per share Rs-10/-
(Previous Year Rs.10/- )
Basic & Diluted

Significant Acrcunting policies

Notes Forming lPatt of fhe Accounts

For, S.P. Parekh ,g C

'^ifffil_ i-l,,,, lr ;, "i.
o^!;{ffi 

", 
iil'',;ti,,: i *1: )r

M. No - 131188

UDIN:21131188,A

30

. For and on behdllor,qeposrd or DuccroF
Fof,'Milan Cinnillg frSsjiDg tirivate I imiled

\-\\ |]0.-r\'-' ):+
- Df ecibr

Director Direcro>-

Placs Limbdi
D ate I ov17/2on

-./:>
Place: Ahmedab;d

]D ate 
' 

01/11/2021



MILAN GINNING PRESSING PRIVATE LIMITED
qlN:U1n19cI1995pTC025604

CASHFLow STATF\4ENT FoR TiE'iAR;i6ED 31sT MARcH,2O2I

A. CASH FLOWFROM OPERATING ACTN,'ITIES

ion for bad and doubdul debts

Deffercd Tax Liab ig
opemting Profit b€fore Working Capiht Changes

Net Profit a{ter Ta)r

,t.(

Shot Te.m loaB tod advdces

Ofter Current Ass€st

Otler Current Liabitities
Other Non Curent Assest

Cash Generated fi:om Cuent Assers
Tax Paid

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES (A)

CASH FLOW FIIOM I\II/ESTING ACTIVIIIES
Lory telm loan & a dvances & other non culrenr assers
Purchase of lixed ,!'ssers & Capiral WIp
Interest Income fron Invesrments

Misceldeous Expendirue
Proceeds on sale of fixed assets

NET CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES (B)

C. CASH FLOW F!|OM FINANCING ACIIVITIES
Proceeds from Shar,: Capftal

tuom seru.ities pr€mium
Proceeds from Lonp Tem Borrowings
Short Term Borrowings

Proce€ds from Sharc Applicarions Money pending Atotmenrs
Other Long term Liabilities
NET CASH FLOW FROM FINANCING ACIIVITIES (C)

NET INCREASI] IN CASH AND CASH EQUIVALENTS
(A+B+c)

Cash md Cash Equilenrs (opming)
cash dd Cash Equilenrs (closing)

FRN -132253W

lor md on behalf of the Board of Direcbors

Foi,ttlilhn Giffi6g@rk3i6g htr{tMiDbtdd

ltf """*
Dfue.tor Diecroi

Place Limbdi
Date : 0u11tt2021

(cA

M. No - 131188

UDIN

D^te . W1t20n

1,11,i1,872

3544,1,94

2AAA,067

2142,75/85

4,1829,922

25,t1$74

Q)6'5oo)
(t9,15,63,035)

1t,1,5,96,727

25,1,2,958

('t,71,86,091)

7,43,26,U2

(5,53,914J

(191,51,339)

2,26,7A,5A3

2s,53,543

24,35,454

(242,75,785)

(t,92,86,788)

1,79,O7

13,66,193

L5,45,47O

46,46,862

40,\4,633

2,U,191
'1,9a,16,1-52

279,57,838

\n,90,550)

136,83,35,964
60,46p,171

\241,W1)
(9,55,08,222',)

Q4,38,122A4

\38443)
(26X9,972)

2,52,n,A66

? 5i$ J.a
40 /5
./as/

+ 
/ l1ail ll0ljtj6!

+l llii N,,r It:-5 1:.\ aHtittlaSq0

w*'
Ci'"'



MTLA\ CIN\INC IRL\s
CIN:Urntqcl1995n CO25b04

EAIINQ]
NOTE.1

SI{ARE CAPITAL

NOTE-1.5

Detaik of forfeited shares

,_;ii: a_..
/tt /- - ' :-:i ,::\

/.'i \.r)',
I* /)l!i.l j,ilr r:i,,ir i

iariiiil t,l iti?!t .I,,j
\i, ir [ ,) ,.'-i
\.i\)&.f-,.,,:

\1,:+9',

lsatthe end;

10,00,000 Eqrity Shares ofRs.l0/ each

Lssued. Subscribed,!: Fullv oaid up:
;980500 Equib/ Shan:t of Rs.10/- each

60,00,000

59,80,500

6000,000 60,00,000

59,80,500

6,00,00,000
60,00000 6,00,00,000

59.80.500 5,98,05,000
59,80.500 5,98,01000

59,80500 59,80j00 5t80 500 598,0t000

!oT[-1.1
(econciliation of sh Iles

As it the end.f ci;; !:'.
ReportiIgPer
31st Mdcl2u2l

A-.-.1,aj
mms or ur yerr 5c,80,500 5,98,05,000 59,80,500 5,98.05.000

'ry T ---
5,98,05,000 59,80,500 5,98,05,000

NOTE-1..2

Nil equiiy shares EY l{il) are held by hoiding conpany / or rheir subsidiaries / associares.

NOTE-1.3

9etailsi$lschold{r49!4:lsjllglrl4ster or shdes issued bv comDatrv

No.:f:l,,es :

Mina jban Husenah N,rrsinh
24,05.492 41.89 25,05492 41_89
25,75,0O2 43.05 25,75,002 !li].06

7,40.001 11.7Q 200.001 71.70
200,000 3.U 2,00,000 3.34

NOrE-I.4

Nil Nil NiI Nil
Nil Nil Nit Nit
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MILAN CINNING PRESSINC PRIVATD LIMITED
CtNrU1t19ct1995prc0560{

_- NOTIS TO IINANCIAL STATEMENTS FOR TIIE YEAR ENDID ON 31ST MARCH,2021

N9IE:!
qIInIItED TAX LIABILITIESINtrI:
Deturnrl Tax liattlity for dre period endcd 3tst Mah, 2O2r nc @

I'llljg.-.*"::' or$.\e",.Mdo-!.npo,"rbo. J.fp.reoi. Liol,06ri5rra
on:(,, at or bruA djlfercnces @ |

lAIE:r

!a!q!



NSI!6

&!!r!!
(a) r-N rePayable on dcnrmd

(1) Stab 3a* Of India 1376 - Limbdi

{2) Shb Bair oJ hdia - wadhwa
(3) shb Banr< or India - wadrrwm (Fdei,ll Bit DjsoD9
(4) Shinrran Btuk Lc Di{oDi
(5) Sbrd Bank OI hdia Limbdi ?47

(6) Srate Banl Of hdia Linbdi 3930.!a$13
(5) Srate Banl Of Ildia Linbdi 3986123063

(b) rere and advd.es hon plaled parries

(d) odrer loN and advdces

U!3c!!a4
(a) Loan liom Di.ctor
(b) Loan lrcn Relatives of Dircto6

(d) oL\e. l@re and advances

1,45.39,150

\dsZl
Wor:<inscapn Loans . Secued agaiNr hy?orhe.aiion ol presenr & turure srftl, recejvabtes & alt orhe. crenr

6es or he .onpdy.

lofu!

r) rrc ioi r€siftrd wi6 MsM!

'#g



Nq:ri!0

lafE:t3

(b) orl er Inv€shents-Slrg in .o op banl

Piovision lor dinbaiion in drc valle of invesrnenb

NqI]Jt

llOI :14

pE !l

e

r,i01. N0.111188

fRN tic 1l2251\//

iD



NSU:16
!![:]iNTORY:

LpKr oi tne co* md Net Reatisabrc

(A) lr ren rones.(As .erhncd by $emmgemhr)

(b) Worr,in-piosress
(c) r'inished aoods

k) slo!6 ard spdB
(0 Packiry Mateiial

iB C. oJ5 tr ft r..r.,r"fl beoiitorpa unJ". rt.,dp\d.u..\u-.,

Trad€ qei!.bte, ou|:hndins fo
rrch the darc rhey @ dne for paynenr

U,ue(]@d, rcnridered ffmd
lNtue,r, c.Eidcred doubrrrn

Ta'Je rueiyrbtes oulstjndjnB fori period 6!eedjnq t6aosu q.r he rrom tbe dare rhey re Jue for piynenr
*cued, coroidered Aood
Umeued, cotuidend ,ed
UNNie4 cotujdeft d doubdlt

\OILIZ

Nqfq!

NOTE-r9



MrLAN Gry+8ESqlNG PRwarEtLA,rrTEp

.toturror^o"ooartorrru*jffiffiffiKo"oo"--rrrroo*oro'

n,19A44
zn,9u

Lm,44,990

26,079

4

L5,76,875

77,21,751

2"65,U6

7,50,589

't,47,06,E14

\5,76875

2,24A9,m8

:r?000

77,06,\25

90,62809

12,000

8,22350

5,3&11000

81,s1,51018

1,8L36545

424,41500

65,83,j0atn

t3&1t000

2*\"l*ue>

-v4ccu

!,:{rii!j::t:fr
M/i.pA8ii



Work-itproSIess
Packing Material
linidhed coo.ls
stores ed SpaM

TOTAL

Inve ories at lhe beEiming oI the y€a

Work-in prcgr$
Pa&inS Materiat

StoB dd Spdes

50,;0
23,27,76287

2j27,66247

%,72"Un

79,69,27,5-A0

79,95,99,500

26,72,Q00
'\9,69,27,5@

79,95,99500

A3,@0

20,0135,450

203t78450

to prcvi.lot & orhd frmds
972433a

9&009

72rr'J

9,07,770

44,M,287

84,133

76,976

3,77,590

i16.1 : The Compdy has mr Chpried with rhe 4915

20,90,529
'r,90,84916

90,986

30,71/354

13,1&511
't,67,76,753

37,U6

I,E3,O9

ffi,g

Dep4iatid on Tdgibte Assers
rf1 lJ0.t I1t 8B
fi N0132Z5lit/
A lJf,_lOt3A 

D



Foreign Ex.hdge Cain/h$

Adfr inistration Ei:pen6es:

ng&T[@u dbg ChrA6 m !a tes

Iinploye Tratuaportarion lrpeGe
Iieo Creriti.arion

BCI Memlership ErpeNe
BuildinS Repairins Erpse

c'tiKo Tex Cerrifiarion Expese
Cffice Erpenks

Cotton lGpN.tion Erperoe

& Mainte@ Exlse

Water Comerion Cna.ges
weight Bridse lxpense A/c

oi &c.ease E pcst18%

sellirg & Dbhiburion Eypenres:
Adverti.enent E\peNes

,lil1i]9,,,,,1i
+ lri,l,l e,1i)
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NOTE:!,0

CIN: UI7119GJ1995pTC025604

1 Basis.l)f Accounting:
lne accoi[nts of tie Company have been prepared using histodcal cost convenflon
:1..11 Ij basis or sotng concem, ;ith revenue "rec;;;;;-ld 

"*p*"u"accounted on accrual basis, unless otherwise stated, as pe; the.;;;*;;g standardissued bf the Institute of Chaltered Accountants of India and the relevantprovisions of The Companies Act 2U13.

2 Fixed_Assets:

a) Fixed Assets are stated at cost of acquisition less accumulated deprecraaon. Allcost atrdbutable to brins rlre fixed assets to 
" ^.d;;;;;;";lipiturir"a.When assets are sold or discarded, their c.J";;";:";;;; Jj.!l,uoo,., u""removed from tle accounts and any gain o, to"" 

"u"urtirlg 
th"iu iii r" *ooa"ain Pro1it Ard Los6 Account

b) None of the fixed assets have been revalued during the year.

3 Depre!:iation:
a) There :is no intangible fixed asset on last day of tI-Ie year under review

b) Depreciation on fixed assets is provided on WDV method and in the mamerPrescribed in schedule Il to The Companies Act,2013.

Fixed l\ssets are stated at cos, less accumulated depreciation.

4 Valuati.gn of Inventotiesi

Inventorierr have been valued at Cost and Net Realizable Vaiue whichever is lower.Cost compr:ises costs of purchase, conversion cost and cost incuded in bringhg themventodes to plesent location.
The same ha-6 not been physicallv r
provided b.r the Management. 

- rerified by us and we relied uPon certificate

5 Ernploylre Benefitr

111..:n*.f:*":"_::"_plfll: 
*:,h*..*glv: 

lonths of rendering of services arecrassified as short term- benefits. Br 
vr rc'utrurv or servlces are

perfomanor Dav "r ^-, -^ -^^^-1-"-",ts 
lnclude sala es' wages' iwards, ex-gratia,

[:"',T]], ll"l1*""T;"Tfi:-,.:1ry,:Jil;;#., ;d,li: ililX?"ilTlT;
*"111j:1 ::::-':"; 

Liability on 
"""i..,", 

.ru""1".n-"""i;; i"#j ;

#il'd!,*,',f
tyuganri
:.v

consideted as sholt term compensated e\?erlse pro.,id"d on
employee is



NOTIj: 30

SIGNI]FICANT ACCOUNTING POLICIES:

1 !4qlr of Accounting:
Th: accoLr]lis 

:f the Compary have been prepared using histodcal cost convenuon
.rncl on tne basrs oJ going conce.rn, r^ith revenue recognized and expenses
accounled on accmal basis, unless otherwise stated, as per tfie Accounting Standard
issued by the Institute of Chartered Accountants ;f India ;; ;e relevart
provisions of The Companies Act 20:t3.

2 liEld Asset6:
a) Fixerl Assets are stated at cost of acquisition less accumulated depreciation. AII

cost dttributable to_bring the 6xed assets to a mcking condition are caprtalzed.
yv ncn dssets are sold or discarded, their cost and accumulated deprecianon are
removed from the accounts and any gain or loss resulting there fiom is inctuded
in Profit And Loss Accourt.

b) None ,of the fixed assets have been revalued during the year.

3 Dep!eciation:
a) Therc is no intangible fixed asset on last day of the year under review.

b) Depreciation on_ fixed assets is provided on wDV nethod and in the manner
rrescnDed rn rchedule II to-lhe companies Act, 2013.

Fixed Assets are stated at cost,less accumulated deDreciation-

4 Yalqation of Inventodes;

Inventoties have been valued at Cost and Net Reatizable Value whichever is lower.
Cost cofiLpdses costs of purchase, conversion cost and cost incurred in bdnging themventodes to present location.
The same has not been physically verified by us and we relied upon certificate
provided by the Mar1ug"-urrt.

5 !4plcrlree Benefit:

1ll-"..1n-].I-."-,U"1* 
payable within twelve montls of rendering of services areclassifiecl as short term benefits. Be

n.,+^rh.--^ _^_, ^!- __r - 
nehts include salaries, wages, awards, ex_gratia,performan<e pay, etc. dncl are recognized , *u p"..J irr *l-ri.fr"tf_r"

the related serrrice. Liability on acciourtt of encas-hment of leave,

CIN: U17lr9cJr99spTC02s604

ee is

:l ))j
oAirtltDA8I0

tltH N0.il11BS

tRN 0.132251!,t

consideled as short term compen_sated expense ptovided on actral.



As per Accounting Standard- 15: Employee Benefits issued by the Institute ot CharteredAccountarts of India, Comparv is ,"q"i""a to u"r""" it" g"u',lrity iiu-flhiy 
"u"1, 

yuu, onthe basis of actuarial valuition and make provision foi gatuity liability. However,
company has not provided for gra tui ry tiabiliry in Lhe finar:clt Stui"ol;;

6 InvestrllClllq:
Company.has not made any inveshtent

7 
-RevenlleRecognitioni

a,) rncome ,ale recognized when services are rendered and are recorded net of tradediscounts and lebates.

!) OF"] i!"r* of revenue recognized are in accordance with tlle Accounting
S^tandarl 'Re)/_en:1e Recognition, 

-_ 
(AS,9) issued Uy ff,"- f""Jt",l' 

"f 
cr.,u"t"""d

Accountarf ofIndia
Accoldingly othet income is recognized when no significaat unceitainty as to itsdeterminafion or realization exists."

8 ExpenslI:
Expenses are accounted for on accrual basis and provision is made for all known
losses and liabilities -

9 Foreigr ,Currency Transactions :

There is for:,eign exchange fluctuation loss Rs. 43,89,g93 duling the year .

10 Taxes on Income;
a) Tax expense comprises both curent and deferred taxes.

b) Provision is made for income tax liability which is likely to arise on the lesultsfor the yeal at the curaent late of
lncome Tax Act,1g6t. 

o* in accordance with the Provisions of the

c) Inaccorrlance_ with Accounting Standard ,Accor:rlting 
For Taxes On Income, _

(Ar-zz) lssuecl t'y the Institute of Chartered Accountant of India, amount of thedefered taxfor timing difference between book profft;t;;;;fiifl. ,n" y"u"is.accolnted for usit-tg the tax rctes and laws that have been enacted otsubstantively enacted as of the balance sheet date.

11 Earningq per Share:

La;fy^;1S3n"3tr.S 
and total earnings per share, the Compaay considers thenet profit afrer tax. The number ol shi

cha ra ic +L6 ..,^r ^ L !^r ^. . - 
tres use€t ln the computing basic eaming per

#ii,d?,",,".,,,i
lllMiD,18A0

tsJW lei
40,/5

,1&,/
6tY

share is the h'eighted average number o1 shares ou



NOTES I]ORMING PARTS OF ACCOUNTS:

The adoption of Revised Schedule VI requtuements has significandy modified the

presentation and disclosures which have been complied with in this financial

statement. Previous year's figures have been regrouped / reclassified, whenever

necessa{' to confirm to t}le cuarent year presentation.

1. Confingent liabilities not provided: Rs. NIL (Previous Year Rs. NIL)
2. Estimated amount of contuacts lemaining to be executed on capital account and

not provided foi Rs. NiI (Previous yeal Rs. Nil).
3. Plevious year figures are regrouped / rearranged, whenever

Necessary/practicable to conform to curent yea/s presentadon based on new

Scheclule -VI notified by the Ministuy of Corporate affatus. Furtler, the figures

are rounded off to the nearest rupees Value.

4. (a) Relarted pafies disclosures, as required by Accounting Standard -18 are given

Belo'w :

:t. I Directors and I Directors:
their lelafives I tt Mohamedhasanain Husenali

Narsinh

2) Minarbanu Husenali Narsinh

:1 Husenali Yusufali Narsinh

4) Fatema Mohmadhasnein Narsinh
s) Mehvis Husenali Nalsinh

Relateal palties :

1) Sustainable Spining And Commodities

Private Limited
2) K.R.SolvantLLP

3) Mah Textiles LLP

N,)te: A related party is as identified by the company and relied upon by the
auditors.

#ii,,l?,,ii,,ii
eFp;qneio



(b) Tmnsactions carded out with lelated parties referred to above, in ordinary
Course of business:

5. Contfmation of balances received / to be leceived from debtors, creditors,
Unsecurecl Loal and loals and advalces are required to be reconciled whenever
necessaryand suitably adjusted.

6. Deferred Tax :

Conseque t to the issuance of Accounting Standard 22 ,Accourting 
{or

Taxes on ltrcome' the Institute of Chartered Accountant of India, the"
Company ha,s recognized the deferred tax liability as urlder

Deferrecl Tai( Asset / (Liability)
Less: Deferred Tax Assets/ (Liabilityi

31/ 03

(59418)

21458

2020

(105670)

46252
Ner Defcrred Tax Asset/ (LiabiJity) {37q60) (594J8)

Further No MAT credit is available.

7. Remuneration:

Details of expenditure incurred on employees who were in receipt of remuneration
at the mte not less than Rs. 24,O0,OOO/ - per arnum or Rs. 2,04t000/_ per month
when empioyed for the palt of the year : NIL, For the previou, y"u, , NtL

1

Sustainable Spinr.ring ard
Commodities Pvt. Ltd. Group Concern Sales 1 .O3 48 5' q7A

2
Sustainable Spinning and
Commodities Pvt. Ltd. Group Concern Purchase 121f]

3 K R Solvmt LLP Group Concem SaIes

4 K R Solyent LLP Group Concern Pulchase 5? 17 90 75R

5 Mah Textile LLP Group Concem Rent )onr
6 Mah Textile LLP Group Concern Sales

7 Husenali Yusufali Narsinh Dfuector Remuneration
8 Mehvisliben Husenali Narsinl.r Director Remuieration 9,00000



8. Remulelation to Auditots:
Paftrculal: 2O2O_2027 2019_2020

Audit

For, S.P. Parekh & Co.

30000

9. Sundry deditors due to Small Scale & Ancillary indushial uadertaking are NIL.
[Previous Year - NIL]

10. There is no adjushnent lequtued to be made to the profits or loss for complying
with ICDS .rLotified u/s 145t2).

11. Due tc' covid, Interest on Cash Credit Account of Rs. BZSB,53Z in case ol State

l*"?i9*,:^flle_pedod 
Apdl2020 to Jdy 2020 has been auo*ea to u" r"p,ia ly

rne.oarlK as rnstaLlment by cteafing separate telm loan account for the repa',lrent,
which is repaid by March 2021.

AB per oul report of even date

Charteled Ac€oqntan
FRN -132253W

Nfl l#l-cl,ilNlryq tREsslNG pRlvArE LrD
lYrrldt (rJnnrni i .a5l|l ! ,f. Lid

v!"lNN* \--\,+.1_
nt,^"na:'T'Direcror - ' -Q[";io,

| 0 P,4,tL

ce sur*y\iiff*r
Plopdetor
M.No- 131188

UDIN:21131188lI
Place I Ahmedabad
Date | 0V7V2O2'|.

Place : Limbdi
Datet 0U1A2O2L

Name of ICDS

There is no Change in A."oultirreEUcier.
As lower of the cost or Net Realizable vulue

Revenue is recognized when there is reasonable
certainty of its ultimate collection

Tangible Fixed Assets Fixed Assels Pu-rchase DurGg tl,oT*ihus b"en
stated at cost and all incidental expenses fol
blinging the asset put to use has Gen capitalised
GST subsidy: Rs. 1526875l-
Ithas been shou/n as directincome.
No such Qualifying asset has been purchased
during the vear.

Plovisions, Contingent r nere rs no Lontingent Liability during the yedr.

(-P'lEk\
/\o

* /lilfl. N f..11l18S \ *
?liRi] i.rc lrzz5rI\ lf?
\.ii^ r,''r1ilaBAD7Q,


